REQUERIMENTO Nº        DE 2011
(Do Sr. Alfredo Kaefer)

Requer a constituição de Comissão Especial para analisar o Projeto de

Decreto Legislativo nº 2600 de 2010, que aprova o texto das Notas reversais

entre o Governo da República Federativa do Brasil e o Governo da República

do Paraguai sobre as Bases Financeiras do Anexo C do Tratado de Itaipu,

firmadas em 1º de setembro de 2009.

Senhor Presidente:

           Requeiro, nos termos do artigo 17, I, m, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a constituição de Comissão Especial para efetuar

análise e apresentar propostas em relação ao Projeto de Decreto Legislativo nº

2600 de 2010, que aprova o texto das Notas reversais entre o Governo da

República Federativa do Brasil e o Governo da República do Paraguai sobre as

Bases Financeiras do Anexo C do Tratado de Itaipu, firmadas em 1º de

setembro de 2009.

Sala das Sessões,        de fevereiro de 2011.

Deputado Alfredo Kaefer

PSDB - PR